ESTADO No. 043

RAD.

2020-00179
2020-00188

2019-00352
2021-00018
2020-00456

2018- 00036

2020 -00486

2020- 00472
2020 -00058

2018 -00303

2018- 00381

2019- 00999

Rama Judicial

Consejo Superior de la Judicatura

Republica de Colombia

CLASE DE

PROCESO DEMANDANTE

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

LIGIA STELLA BACCA SANDOVAL

OCTAVIO REYES ALVAREZ

YURGEN PINEDA JAIME
ALEXANDER MUNOZ PABON
CREDISERVIR

CREDISERVIR

BANCO DE BOGOTA

SUJEY LOPEZ SANCHEZ
MARTHA ISABEL CRIADO CACERES

CREDISERVIR

YULBANIS ENRIQUE BRITO DIAZ

OLGA REGINA IMBETT RICARDO

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 15/03/2021

DEMANDADO

CLAUDIA WILCHES TORRADO Y AMPARO
TORRADO

BEATRIZ PICON

DIEGO GABRIEL REYES

JOSE LEONARDO MOROCHO
SEBASTIAN GUERRERO ROPERO Y
WENCESLAO QUINTERO QUINTERO.
FARIDES MELO PEREZ

OMAIDA PACHECO PINEDA

ALBERTO CAMILO PENARANDA CASTRO

MOISES PABON MORA

ASTRID CAROLINA CARRENO

JOSE ABELARDO DIAZ VILLAMIZAR

LUZ MARINA GUERRERO CALVO
WILSON PALACIO NAVARRO

HEMEL SEPULVEDA GUERRERO
ANDRES SEPULVEDA GUERRERO
JESUS AMERICO CORDOBA BUENARNOS
SOCIEDAD TERMINAL DE TRANSPORTE
OCANA S.A. “ ALVARO AREVALO
FERRERO”

ACTUACION

AUTO ADMISION

AUTO MANDAMIENTO DE PAGO

AUTO MEDIDAS CAUTELARES

AUTO APLAZAMIENTO AUDIENCIA Y DECRETA
PRUEBAS

AUTO MANDAMIENTO DE PAGO

AUTO ORDENANDO SEGUIR ADELANTE LA
EJECUCION

AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO
ACTUACION INSPECCION COMISIONADA
AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO NOTA
DEVOLUTIVA OFICINA DE INSTRUMENTOS
PUBLICOS DE CHINACOTA NS

AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO
AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO

AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO ABONOS

AUTO TERMINACO X PAGO CON SENTENCIA

AUTO PREVIO SANCION GERENTE TERMINAL

FECHA AUTO

12/03/2021
12/03/2021

12/03/2021
12/03/2021
12/03/2021

12/03/2021

12/03/2021

12/03/2021
12/03/2021

12/03/2021

12/03/2021

12/03/2021

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD OCANA NORTE DE SANTANDER

CUAD.

C-1

C-1
C-2

C-1
C-1
C-1

C-2

C-2

C-2

C-1

C-1

C-2

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

HOY 15/03/2021, A LAS 8:00 A.M.

MAGDA CECILIA NAVARRO MAYORGA

SECRETARIA(O)

Pagina 1



