

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD OCAÑA NORTE DE SANTANDER LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No. 043 FECHA PUBLICACIÓN: 15/03/2021

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2020-00179	EJECUTIVO SINGULAR	LIGIA STELLA BACCA SANDOVAL	CLAUDIA WILCHES TORRADO Y AMPARO TORRADO	AUTO ADMISION	12/03/2021	C-1
2020-00188	EJECUTIVO SINGULAR	OCTAVIO REYES ALVAREZ	BEATRIZ PICON	AUTO MANDAMIENTO DE PAGO AUTO MEDIDAS CAUTELARES	12/03/2021	C-1 C-2
2019-00352	EJECUTIVO SINGULAR	YURGEN PINEDA JAIME	DIEGO GABRIEL REYES	AUTO APLAZAMIENTO AUDIENCIA Y DECRETA PRUEBAS	12/03/2021	C-1
2021-00018	EJECUTIVO SINGULAR	ALEXANDER MUÑOZ PABON	JOSE LEONARDO MOROCHO	AUTO MANDAMIENTO DE PAGO	12/03/2021	C-1
2020-00456	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	SEBASTIÁN GUERRERO ROPERO Y WENCESLAO QUINTERO QUINTERO.	AUTO ORDENANDO SEGUIR ADELANTE LA EJECUCIÓN	12/03/2021	C-1
2018- 00036	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	FARIDES MELO PEREZ OMAIDA PACHECO PINEDA	AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO ACTUACION INSPECCION COMISIONADA	12/03/2021	C-2
2020 -00486	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO DE BOGOTA	ALBERTO CAMILO PEÑARANDA CASTRO	AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO NOTA DEVOLUTIVA OFICINA DE INSTRUMENTOS PÚBLICOS DE CHINACOTA NS	12/03/2021	C-2
2020- 00472	EJECUTIVO SINGULAR	SUJEY LOPEZ SANCHEZ	MOISES PABON MORA ASTRID CAROLINA CARREÑO	AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO	12/03/2021	C-2
2020 -00058	EJECUTIVO SINGULAR	MARTHA ISABEL CRIADO CACERES	JOSE ABELARDO DIAZ VILLAMIZAR	AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO	12/03/2021	C-2
2018 -00303	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	LUZ MARINA GUERRERO CALVO WILSON PALACIO NAVARRO HEMEL SEPULVEDA GUERRERO ANDRES SEPULVEDA GUERRERO	AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO ABONOS	12/03/2021	C-1
2018- 00381	EJECUTIVO SINGULAR	YULBANIS ENRIQUE BRITO DIAZ	JESUS AMERICO CORDOBA BUENAÑOS	AUTO TERMINACO X PAGO CON SENTENCIA	12/03/2021	C-1
2019- 00999	EJECUTIVO SINGULAR	OLGA REGINA IMBETT RICARDO	SOCIEDAD TERMINAL DE TRANSPORTE OCAÑA S.A. " ALVARO AREVALO FERRERO"	AUTO PREVIO SANCION GERENTE TERMINAL	12/03/2021	C-2

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY 15/03/2021, A LAS 8:00 A.M.

MAGDA CECILIA NAVARRO MAYORGA
SECRETARIA(O)